,\ )( )

Oficio n° (SF)
Brasília, em de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

de

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 474, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 6.294, de 2019, sancionado e transformado na
Lei n° 14.913, de 3 de julho de 2024, que "Altera a Lei n° 11.788, de 25 de setembro de
2008, que dispõe sobre o estágio de estudantes, para disciplinar o intercâmbio
internacional".

Atenciosamente,

Senadr Rdg&io Carvalho
Primeiro-Seretário do Senado Federal

jjTARIA PRL%.

Em /
a-Gera' De crdem, à Secretan

da Mesa, para'S dev%daS providêflCaS.

ivb p119-6294i
ChefQ *C

D2
44

39
41

01
10

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
87

9/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
07

/2
02

4
18

:1
1:

00
.0

00
 -

M
ES

A